四日市市長 森　　智広 様

四日市商工会議所　会頭 小川　　謙 様

衆議院議員 中川　康洋 様

衆議院議員 下野　幸助 様

衆議院議員　川崎　ひでと　代理　秘書 永田　真巳 様

衆議院議員　岡田　克也　代理　秘書 寺田　俊公 様

参議院議員 吉川　ゆうみ 様

三重県議会議員 稲垣　昭義 様

三重県議会議員 山崎　　博 様

三重県議会議員 津田　健児 様

三重県議会議員 石田　成生 様

三重県議会議員 山内　道明 様

三重県議会議員 芳野　正英 様

四日市市議会　議長 石川　善己 様

四日市大学　学長 喜岡　　渉 様

四日市海洋少年団　団長 林　　正次 様

四日市商店連合会 会長 森　　 修平 様

三重県自治会連合会　四日市市自治会連合会　会長 山路　和良 様

四日市商工会議所青年部　会長 岩瀧　太郎 様

四日市商工会議所青年部　専務理事 川畠　伸介 様

株式会社シー・ティー・ワイ　代表取締役社長 渡部　一貴 様

株式会社シー・ティー・ワイ
営業本部　地域情報部　編成制作課　課長

金澤　昌弘 様

公益社団法人日本青年会議所
東海地区協議会　会長

戸嶋　一将 君

公益社団法人日本青年会議所
東海地区　三重ブロック協議会　会長

森下　巧麻 君

来賓出席者名簿

公益社団法人日本青年会議所
持続可能な国際開発委員会　委員長

大泉　　渉 君

公益社団法人日本青年会議所
持続可能な国際開発委員会　総括幹事

上田　俊介 君

公益社団法人名古屋青年会議所　副理事長 立野　晶弘 君

公益社団法人名古屋青年会議所　常任理事 清水　豊大 君

公益社団法人名古屋青年会議所　理事 古川　史章 君

公益社団法人日本青年会議所
2024年度　組織グループ　JC教育推進委員会　委員長

佐藤　拓郎 君

公益社団法人日本青年会議所
2024年度　組織グループ　JC教育推進委員会　総括幹事

笠原　悠希 君

公益社団法人日本青年会議所
2024年度　組織グループ　JC教育推進委員会　委員

高橋　一也 君

公益社団法人日本青年会議所
2024年度　組織グループ　JC教育推進委員会　委員

髙田　将之 君

公益社団法人日本青年会議所
2024年度　組織グループ　JC教育推進委員会　委員

西村　豪志 君

公益社団法人日本青年会議所
2024年度　組織グループ　JC教育推進委員会　委員

岩本　泰典 君

公益社団法人日本青年会議所
2024年度　組織グループ　JC教育推進委員会　委員

東　眞一郎 君

本日はご臨席賜りまして誠にありがとうございます。
ご来賓の皆様におかれましては、
今後とも変わらぬご理解とご支援のほど、
よろしくお願い申し上げます。

一般社団法人四日市青年会議所
メンバー一同